

Wielgie, dnia 03.01.2019r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Zespół Placówek Oświatowych w Wielgim ul. Szkolna 5, ZPO.662128-N-2018 dotyczy dostawy mięsa i wędlin w okresie 01.01.2019r.-31.12.2019r.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) Zespół Placówek Oświatowych informuje, iż oferty firm:

1. **DROBIMAX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,**

ul.Dworcowa 56-58

85-010 Bydgoszcz

2. **ANIR Sp. z o.o**

ul. Botaniczna 11

87-800 Włocławek

Zostają odrzucone z następujących przyczyn:

- ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3;

Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986).

Uzasadnienie:

Po otwarciu ofert komisja przetargowa ZPO Wielgie zwróciła uwagę, iż oferty odrzucone na podstawie wskazanego przepisu są niezgodne pod względem treści z SIWZ, nie zaś pod względem formy. Niezgodność taka ma miejsce w sytuacji, gdy zaoferowany przedmiot dostawy bądź też usługi nie odpowiada opisanemu w specyfikacji przedmiotowi zamówienia co do zakresu, ilości, jakości, warunków realizacji i innych elementów istotnych do wykonania przedmiotu zamówienia w stopniu zaspokajającym oczekiwania i interesy zamawiającego.

W treści SIWZ pkt.3.1 został zawarty zapis „Miejsce realizacji dostaw, czyli **siedziba Zamawiającego nie może być w odległości większej niż 30 km od siedziby Wykonawcy**”, co skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), ponieważ nie odpowiadają opisanym w specyfikacji warunkom realizacji zamówienia.

Dyrektor


mgr Dorota Pączek-Bazela